ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

 «ЧЕРНОГОРСКИЙ ГОРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»  С. БЕЯ

ПРИКАЗ

«19» августа  2025  г.                              с. Бея                                                 № 136

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273, правилами приема  на обучение по основным

образовательным программам профессионального обучения (программам

профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих)

лиц с ограниченными возможностями здоровья в Филиале Государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики

Хакасия «Черногорский горно-строительного техникума» с. Бея  на  2025/2026

учебный год  от 06. 03. 2025 №  34 , п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число обучающихся  первого курса  Филиала ГБПОУ РХ

«Черногорский горно-строительный техникум»  с. Бея  в рамках контрольных цифр

приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований из

республиканского бюджета Республики Хакасия с 1 сентября 2025 года лиц,

рекомендованных приемной  комиссией к зачислению из числа представивших

оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о

квалификации, а также документа, подтверждающего право преимущественного

или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273

(приложение).

основание: протокол заседания приемной комиссии от «19»  августа 2025 г. № 2

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                Н.Н. Головизина

Приложение

Сведения о зачисленных на программы  профессионального  обучения для

обучающихся   на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

из республиканского бюджета Республики Хакасия, очной формы обучения:

17544  Рабочий по комплексному обслуживанию  и ремонту зданий

(нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев)

1.Чеменев Дмитрий Алексеевич

2.Ульман Иван Александрович

3.Поправко Кирилл Александрович

4.Печеркин Андрей Витальевич

5.Егоров Павел Владимирович

6.Чамбыл Эдуард Олегович

7.Медведев Дмитрий Владимирович

8.Проскуряков Анатолий Дмитриевич

9.Чистобаев Станислав Владимирович

10.Горелова Анастасия Сергеевна

11.Золотухин Александр Анатольевич

17531  Рабочий зеленого хозяйства

   (нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев)

1.Лалетина Дарья Владимировна

2.Кызласова Ксения Брониславовна

3.Балагура Валерия  Валерьевна

4.Сенченко Екатерина Романовна

5.Солодовникова Юлия Алексеевна

6.Горбунова Ева Ивановна

7.Осипова Людмила Витальевна

8.Котельников  Иван Иванович

9.Роот Светлана Петровна